k výkonu práva užít jakékoli aktualizace (update), nové verze (upgrade), opravy či úpravy SW
dodané v rámci poskytování Plnění v rozsahu a za podmínek uvedených v článku 6 této Smlouvy
níže.

4� Cena

4.1� Cena za Plnění dle odst. [|1.2 ]Smlouvy činí 7 608 000 Kč (slovy: sedm milionů šest set osm tisíc
korun českých) bez DPH za celou dobu trvání této Smlouvy. Cena ročního plnění je rovná jedné
polovině celkové ceny.

4.2� Ke smluvní ceně dle této Smlouvy bude připočtena DPH v zákonné výši.

4.3� Cena uvedená v odst. 4.1 Smlouvy je konečná a obsahuje již veškeré náklady související